
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

      13.07.2023    р.п. Инжавино    № 546 

 

О внесении изменений в постановление администрации Инжавинского 

района от 14.01.2013 № 7 «Об образовании избирательных участков, 

участков референдума на территории Инжавинского района» 

 

Руководствуясь пунктами 2 и 2
1
 статьи 19 Федерального закона  

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

по согласованию с территориальной избирательной комиссией 

Инжавинского района администрация Инжавинского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

1. Внести изменения в постановление администрации Инжавинского 

района от 14.01.2013 № 7 «Об образовании избирательных участков, 

участков референдума на территории Инжавинского района» (в редакции от   

16.07.2015г. № 525, от 24.07.2015г. №538 и от 31.05.2018г. №431, от 

13.07.2018г. №549, от 18.02.2020г. №152, от 09.03.2022г. № 177, от 

04.07.2022г. №491, от 12.01.2023г. №9) (далее - Постановление). 

Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Инжавинского района, а также в избирательную 

комиссию Тамбовской области. 

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте 

Администрации района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации Инжавинского района Р.М. Жукова. 

 

 

 

Глава Инжавинского района  Г.В. Селезнев 

 

 

 
Р.М. Жуков 

84755327339 

http://www.top68.ru/

